De Itis in Græ. G. V. 6^o A. 4^{us}

Q^o 2^o Relatio Itis. Et maiorem esse viam in rebus realibus
 quæ in rebus? vis: Major ratio est quæ a productione finitæ existentiæ
 sumpta est productio rebus realibus, in rebus? vis ultra positio-
 nem finitæ existentiæ expectat? Et Itis habet comparationis, quæ gratia
 efficiat rebus? vis: quæ primum disquire duplex finitum existentiæ. aliud
 coiendi, quod est Itis, et Aprio, aliud vis existentiæ, quod est Itis finitæ com-
 paratus: Expectat dea ex toto ignis appetat in ea combustellâ, talis in me
 coit calor, non in facta habet in ea, si deus suspendat deorsum.

Aditum tunc est in me, quod relatio coit in spe intelligi-
 tia et illi coire utem et Aprio, prout est in coire vis: imo a for-
 tiori, quæ Itis, et Aprio iam dant in tali in me negue, quæ
 ut prout existant, expectant Itis illis

ARTVS 4^{us}

Itis cois deseruet Itis in auli præe?

Itis affre a cois in me. Pro 1^o quæ Itis tunc est Itis, quod est
 sine Itis, Itis in auli præe ad eum est abstracta a cois: quod ad-
 eum deseruet suam Itis. Pro minor. quæ signa ex ma pe
 fiet Itis cois in cois Itis, et ex alia Itis Itis, et addita copu-
 la Itis Itis Itis Itis præe Itis est cois tunc Itis cois
 ad eum requirit cois eam in me, quæ antea Itis antea representat cois
 abstractum: quod est in auli præe, eunt cois representat signa Itis
 copula, prout Itis extrinseca non variat eius speciale, et in Itis
 Itis representat.

Pro 2^o quæ si in dicta præe cois ex pe præe non re-
 presentat Itis, et Itis, et representat Itis? et Itis Itis, et o Itis
 alius?

De Extia & Titis relativa.

Alteri? Indus: Si representat a alia dicit, praeo erit fa: si re-
 presentat dicit a dicit Pri, praeo erit Idemica: qd representat abstractus
 ab ai dicit, & dicit in auli praeo dicitual dicitem.

Primum notius Uniam tucti Scoti, p q Ob. 1. Na
 tot e dicit, qn e indiens, & indiatra ad infia, ita in auli praeo
 e dicitra ad unum infieri: q. n e dicit. Pro minor. qa praeo aulis, na
 sit fa suppit Idemem. Pl. dicit. minor. Na in auli praeo e dicitra ex-
 trinsae, sicut minorem: e dicitra intrinsae nego minorem: sola uo dicitra
 intrinsae dicitem tollit, ad obiem dicit aulem praeoem supponere Idem-
 tem mailem, qua requit, & suffit ad verificoem praeois.

Ob. 2. Judium affirmans Prum ee eodem e una simplex
 qditas, ut pbit Lib. 1. Phisic. C. 4. q. 4. Art. 2. q. in auli praeo
 representat eodem sit a Pri, & dicit dicitum. Pl. Judicium illud ee sim-
 plicium qditem fiali d in se, virtute in & object. ee dplexum, & repre-
 tare pta ota, nnt mutuo inclusa, ita ut dicit fa; representat n. pratum
 & dicit n. p miam vni d simplicius Obi, ita ut dplexum a dicitrae pra-
 ti & dicit: qd pbit in hoc Judicio nequus | Prus n e dicit, qd qd
 fiali, & in se e una simplex qditas, d in virtute, & object. ita mut-
 plex, & representat Lapidem, ut separatum a Pri.

Ob. 3. Aptio dicit ad teridum dicit p aum dpen-
 di: q. et aptio grandi p aum grandi. Pl. neg. dicit. Maior ras
 e qd p aum dpendi dicit, & dicitra Na intrinsae, at uo q aum gran-
 di tot extrinsae, i. p extrinsam applicoem dicit.

Ob. 4. Sicut Aptio ad grandum suppit aptioem
 ad dpendum ita et ams grandi suppit aum dpendi, ita supposito
 au dpendi dicitra dicitra: q. et supposito au grandi dicitra
 dicitra. Pl. neg. abs. major. qa dicitra mo supponit, Aptio n. ad
 grandum suppit aptioem fialtem ad dpendum, ams uo grandi sup-
 pit aum dpendi tot mailem.

Inst. Quam pta supponit, et eaz, ams supponit, ita
 Aptio ad dpendum supponit ad aptioem ad grandum: q. et ams
 dpendi.

De Vtis in Græ. QV. 6^a ART. 4^{us}

Ubi dicitur supponitur ad aium grandi, et sic aius grandi supponit destructionem & leti. Et. Idem sit et supponitur aium piam, Phycas, nitens q ad pias pias, qz aius libere sunt p illum, libeum illi ee piane facti, qn dicit et facti, et sufficit piane facti, et supponere identem mailem.

Et 5^o Objectio meli⁹ picipiat, et inodet, notabis Nam pte sumi in trib⁹ suppositio⁹: 1^o in suppo⁹ simplicia, qua e illa, in q Na sumit, quatem abstracta excludendo dicit: 2^o in suppo⁹ abs⁹, qua e illa, in q Na sumit sm se, et negat abstracta, neg. ut dicit: 3^o in suppo⁹ psonali, qua e illa, in q Na sumit ut dicit; in auli est piane Na sumit in suppo⁹ abs⁹. Et in in suppo⁹ simplicia, qd si sumeret in suppo⁹ simplicia, fa eet ead piao (Prus e homo), faceret n. eum sum (Prus e homo abs tract. 9.) His notatis

Ob. 5^o: Na n e Vtis ni in suppo⁹ simplicia, et in auli piane sumit in suppo⁹ abs⁹. q. n e Vtis. Et nec maior. ga Na e Vtis, qn representati pusa a Drijs, eacuo illa suppositio e simplex, s. abs⁹, s. psonalis, et sit quat libera nois, et dicit acceptio, ex hinc qz dicit representanti Nam Vtem n uariat eius representem, qua illi e inuensa, et ponalis: et 2^o in auli piane peneret id dicit p piane, eius qz representatio penerat, roe cuius Na met Vtis.

¶ VAO 7^o

De Disione Vtis in suas Spes.

ARTVS 1^{us}

¶ Dizio Vtis in Quinq⁹ Spes sit adagta?

Notum

De Diab. Vtis in suas Spis.

Nos nos n' loq' d' Vti materiali, ut d' Vti sp'iali sumpto, p' Ap'ia v. & Rel'oe. speciali: In agem? d' eo sumpto p' ap'ia, & q'qd d' eo dixerim' intelligendum est d' eo sumpto p' Rel'oe, nam o' rel'oes dis-
 quant p' f'uncta q'q', que in Vti v' Ap'ies, eandem d'ist'icem, q'm
 d'ist'icem in Vti p' Ap'ia, labim' et in eod' p' Rel'oe. Cum uo' Ap'ies
 sp'iali: ann' p' suos aus. i. p' Idem' Nā cois d' inf'ob.?, tot erunt Ap-
 ties d'ist'ic' q't fuerint Idem' d'ist'ic'.